DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSUFICIÊNCIA E DEFICIÊNCIA
DE VITAMINA D E FATORES ASSOCIADOS EM IDOSOS de autoria de YNDIARA
NOVAES SANTOS OLIVEIRA, SILVANIA MORAES COSTA, TUANY SANTOS SOUZA,
ANDREIA SOUZA DE JESUS, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-
1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30233

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30233